Совет народных депутатов

города Карабаново Александровского района

Владимирской области

                                                         РЕШЕНИЕ

  от 28.07.2022 г.                                                                                                  № 22

Об  отмене решения  Совета  народных

 депутатов «Об  утверждении порядка

ведения реестра имущества, находящегося

 в муниципальной собственности  муниципального

образования  г .Карабаново»  № 52 от 21.11.2013г.

       На основании протеста Александровской городской прокуратуры от

28.03.2022 года  на  решение СНД г. Карабаново от 21.11.2013  № 52  «Об  утвер-

ждении порядка ведения реестра имущества, находящегося  в муниципальной

собственности  муниципального  образования  г. Карабаново», руководствуясь

Уставом города Карабаново,

                                      Совет народных депутатов

                                                          РЕШИЛ:

 1. Решение Совета народных депутатов г.Карабаново от 21.11.2013  № 52

«Об  утверждении порядка ведения реестра имущества, находящегося  в муници-

пальной собственности  муниципального  образования   г. Карабаново»  отменить.

  2.  Решение  вступает в силу с  даты  принятия и подлежит официальному

опубликованию в средствах массовой информации.

Глава    города                     О.А.Коврижных